milia uerbo fidei imbuunt quia doctores ecclesie infine mundi uenientia & languentia pri
us isrl. & post modum alia gentilitate predicant, Hu sunt enim operari quos nona & unde
cima hora in uinea pat. famulus inducit, In quibus uir quierat claudus ex utero ma
tris sue baolabatur, Quia populus isrl. non solum dno incarnato sed ap. primis alia legis tem
porib. dat. rebellis extitit quasi ex utero matris claudus fuit, Quod bene iacobum
angelo luctante benedictio quidem sed claudicante figuratur, Quia populus isrl. dem dno
in passione pualens in quibusdam p. fidem benedictus in quibusdam uero e. p. infidelitatem clau
dus, Que ponebantur cotidie ad portam templi que dicitur speciosa, porta templi speciosa
dicitur e. p. que si quis introierit saluabitur, Ad hanc portam debilis isrl. ire non ualens legis
ppharu q. uocib. adfertur ut ab ingredientibus in interiora sapientie fidei audiende
deposcat auxilium, Qui uaticinia futuroru quasi ad portam ponunt auditores sed patri
e. in templum p. ducere cui p. confessione for. & cognom. patre & clauis celi sunt dati
Argentum & aurum non est mihi, & cetera, Habuit qui de uasus tabernaculi iustificationes
culture & sem. seculare. auro argentoq. distinctu. sed in uasus legis sanguis euangeli
preciosior emittit quia populus ille qui ante auratos postes mente debilis iacuerat in no
mine crucifixa saluatus templu regni celestis ingreditur, Alioquin beatus pater domi
nici memor p. cepti quo dicit, Nolite possidere aurum & argentum pecunia que ad pe
des apostoloru ponebatur non sibi recondere sed ad usus pauperu qui sua patrimoniu
reliquerant referuare solebat, In adprehensa ei manu dextera adleuauit eum
Que uerbo ergit hunc alia dextera confortat, Quia sermo docentis in corde auditoru
minus ual. si non alia p. p. actionis comendatur exemplis, Exiliens stetit &ambu
labat & intrauit cum illis in templu, Ordo p. fectionis egregius primo illu. resurgere
qui iacuerat, Deinde iter arripere uirtutu. & sic regni uirtutu. cum apostolis intrare
In templu sunt stupore & extasi, Extasi pauore dicit, Na alio modo dicitur exta
sis cum mens non pauore alienatur sed aliqua inspiratione reuelationis adsonatur
Concurrunt omnis populus ad eos ad portam qui appellatur salomonis, Saluato p. apostolos
isrl. concurrunt omnis mundus ad limina ueri & pacifici salomonis de quo dicitur
Multiplicabit ei imperiu & pacis non erit finis, Ipse au. e. lapis demontis absisus qui terrene
regno fidei inimico ruente pacificu. porban solus tenet imperiu, Erat au. omnis
anima que non audierit p. p. illu. exterminabitur de plebe, Breuiter ac dilucide p. phala
ru. legisq. testimonio docet dnm. deunctis audiendu. gentib. In incredulos quidem
dommaturu. fideles uero aeterna benedictione donaturum, Et omnis p. ph. e. israhel
& deinceps, Quia uis patri. arche & sci. priorum temporu. multa de xpo. dictis factisq.
ppharerent. tempus tam p. p. p. phalaru. coru. dico. qui de xpi. ecclesieq. misterio
manifeste scripser. Amuhel. sub quo & regu. tempora in iudea ceper. exordiu. sumpsit.